
         

UCHWAŁA  Nr 286/XXIV/2016 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 27 października 2016 roku 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na  zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 

okres powyżej 3 lat z dotychczasowymi dzierżawcami, oraz wyrażenia 

zgody na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) 

Rada Miasta Ciechanów uchwala  co następuje:  

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miejską Ciechanów, po umowach 

zawartych na czas określony kolejnych umów dzierżawy dotyczących tej samej 

nieruchomości z tymi  samymi dzierżawcami.  

2. Przedmiotem dzierżawy, o której mowa  w  ust. 1 jest nieruchomość miejska oznaczona 

w ewidencji gruntów obrębu PODZAMCZE jako działka nr 1648/10 o łącznej 

powierzchni 2,1359 ha  stanowiąca własność Gminy Miejskiej Ciechanów. Zawarcie 

kolejnych umów dzierżawy dotyczy powierzchni 1.035 m2 pod  50 budkami 

handlowymi. 

3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżawy nieruchomości, o której mowa w ust. 2. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

     Rady Miasta Ciechanów 

       Barbara Kornatowska 

 

 

 

 


